МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2016 4286/2№от

О студенческом составе ЮФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Брагин Евгений Александрович по конкурсу 141

2 Кудрявцева Дарья Олеговна по конкурсу 184

3 Михайлова Полина Сергеевна по конкурсу 216

4 Нестерень Оксана Викторовна по конкурсу 208

5 Новиков Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 167

6 Пфейфер Егор Алексеевич по конкурсу 151

7 Сивцев Вадим Олегович по конкурсу 135

8 Сукиасян Артем Вачаганович по конкурсу 172

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Еряшев Роман Эдуардович по конкурсу 151

2 Сухоручек Екатерина Евгеньевна по конкурсу 168

Cл. номер: 331186    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения
для обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Печурин Владислав Николаевич по конкурсу 153

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4266/2 от
03.08.2016г. пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 40.03.01 Юриспруденция
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Мусатова Валерия Антоновна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев